

Borderou de resurse

Proces - verbal pe luna august 2017

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 239 918,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2009:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	6,7600	46,38	313,529
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	220,3200	46,38	10 218,442
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	59,3452	46,38	2 752,431
4.	7133010012100	Ipsosar	h-om	20,3264	46,38	942,738
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	56,1208	46,38	2 602,883
6.	7422010060100	Timplar	h-om	58,7820	46,38	2 726,309
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	158,1563	46,38	7 335,288
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,6120	46,38	1 141,505
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	64,4150	46,38	2 987,568
Total manopera						31 020,71

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,7152	225,00	835,920
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,8380	8,50	41,123
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	111,1100	985,64	109 514,460
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,6700	1 225,78	4 498,594
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	20,1681	81,11	1 635,835
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	14,5140	11,33	164,487
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26,0000	23,45	609,700
8.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	23,8200	15,71	374,212
9.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	19,5000	34,29	668,577
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	14,3087	1,80	25,756
11.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	58,0890	42,53	2 470,525
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	558,8680	1,58	883,011
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	115,0600	2,30	264,638
14.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	928,2000	1,80	1 670,760
15.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	79,1460	3,50	277,011
16.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	56,9500	53,33	3 037,144
17.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	22,7500	2,87	65,293
18.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	808,1660	0,60	484,900